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TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

11.496.000,00
380.206,25
292.000.000,00

10.557.230,16
303.375,38
292.271.617,56
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VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados
Turnover

Volumen Nominal
Nominal Volume

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

AIAF Renta Fija Privada
Bonos y Obligaciones
Deuda Publica Tesoro
Bonos y Obligaciones
Letras del Tesoro

380.206,25
| 380.206,25
303.496.000,00
299.003.000,00

4.493.000,00

303.375,38

| 303.375,38
302.828.847,72

298.462.186,61

4.366.661,11
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EMISIONES MAS NEGOCIADAS

MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0000012K53 OBL TESORO PUBLICO- 0,800 07/2029 90,7935 9.000.000,00
ES0000012G34 OBL TESORO PUBLICO- 1,250 10/2030 91,0078 2.000.000,00
ES0L02506068 LET TESORO PUBLICO DESC 06/2025 3,3000 253.000,00
ES0211839271 OS AUDASA- 4,400 06/2030 101,0000 110.000,00
ES0L02412069 LET TESORO PUBLICO DESC 12/2024 3,0000 68.000,00
ES0231429038 0OS EROSKI-Sb VBLE Perpetua 33,5000 66.000,00
ES0231429004 OS EROSKI-Sb VBLE Perpetua 36,0000 60.000,00
ES0L02409065 LET TESORO PUBLICO DESC 09/2024 3,3600 55.000,00
ES0311839007 BS AUDASA- 1,600 11/2024 98,8000 50.500,00
ES0211839214 0S AUDASA- 3,750 12/2025 99,2000 50.500,00




